1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – F

RETIFICAÇÃO 03

O MUNICIPIO DE LUCÉLIA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, na

forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e ainda nas demais legislações

correlatas, TORNA PÚBLICO, a RETIFICAÇÃO 03, do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

Nº 001/2024 nos seguintes termos:

 Art. 1º - Retifica o cronograma do Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso

Público nº001/2024, passando a vigorar com as datas constantes no Anexo I deste

Edital.

Lucélia/SP, 13 de março de 2024

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZI

Prefeita Municipal

2

ANEXO I

CRONOGRAMA DO CONCURSO PÚBLICO -RETIFICADO

EVENTO DATA PROVÁVEL

Edital de Gabarito Oficial 19/03/2024

Edital de Resultado Preliminar  19/03/2024

Prazo para recursos contra o gabarito preliminar 20 e 21/03/2024

Edital de Resultado Oficial e Convocação para Prova Prática (Eletricista) 22/03/2024

Realização da prova Prática  24/03/2024

Edital de Resultado Preliminar Prova Prática 25/03/2024

Prazo para recursos contra resultado preliminar da prova prática 26 e 27/03/2024

Divulgação do Resultado Final 02/04/2024